
До 

Општина Пехчево 

 

Б А Р А Њ Е 

За доделување еднократна парична помош на семејствата кои имаат запишано 

прваче во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

 

Врз основа на одлуката за доделување еднократна парична помош на 

семејствата кои имаат запишано прваче во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево број 08-

1377/1 од 24.11.2023 година, (Сл. Гласник бр. 11/2023 година), го поднесувам ова 

Барање за доделување еднократна парична помош во износ од 3.000 (три илјади 

денари), за запишано прваче во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево.  

 

1. Име и презиме на првачето __________________________________________ 

2. Пол: ______   Датум на раѓање на првачето: ____________________________ 

3. Училиште во кое е запишано првачето: ________________________________ 

4. Адреса на живеалиште (на двајцата родители, или на едниот доколку е 

самохран родител):  

ул. ___________________________ бр._____ Населено место _____________ 

ул. ___________________________ бр._____ Населено место _____________ 

5. Име и презиме на примателот на паричната помош _____________________ 

6. ЕМБГ на примателот _______________________________________________ 

7. Број на трансакциска сметка за уплата на средства ______________________ 

8. Контакт телефон: _________________ 

 

 

Во прилог на Барањето ја доставувам следната документација: 

- Потврда за запишан ученик во прво одделение, заверена од ООУ ,,Ванчо 

Китанов,, - Пехчево; 

- Важечки лични карти од двајцата родители, за идентификација од која се 

видни податоците за живеалиштето во општина Пехчево (на увид); 

- Трансакциска сметка од примателот на паричната помош (на еден од 

родителите/старателите); 

 

Изјавувам, дека податоците содржани во ова Барање се точни и вистинити и 

истите можат да се обработуваат од страна на општина Пехчево за намената за која се 

бараат, а согласно Законот за заштита на личните податоци. 

 

 

Потпис на барателот 

 

__________________ 

 

 

 

 


